Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
городской Думы от 28.06.2005
№ 475-Ш ГД «Об утверждении
Правил землепользования и
застройки на территории города
Сургута»

В соответствии со статьями 31,33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства транспорта Российской Федерации
Федерального агентства воздушного транспорта (Росавиация) от 11.02.2020
№ 151-П «Об установлении приаэродромной территории аэродрома Сургут»,
Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры, Дума города РЕШИЛА:

В разделе III «Карта градостроительного зонирования» Правил
землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных
решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-Ш ГД (в редакции от 26.11.2020
№ 658-VI ДГ), отобразить границы зоны с особыми условиями использования
территории, а именно шестую подзону приаэродромной территории аэродрома
Сургут, согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы города И.о. Главы города

Н.А. Красноярова А.Н. Томазова

« » 2020 г. « » 2 0 2 0  г.